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

verrà liberato dal custode a cura e spese della procedura ex art. 560 cpc.

LOTTO 9 in COMUNE DI BORGORATTO MORMOROLO:

Foglio 12 mappale 56- questo lotto comprende un terreno, che attualmente risulta coltivato a vigneto,

secondo quanto indicato nella perizia estimativa allegata. Il mappale 56 del foglio 12, ricade in area di

consolidamento dei caratteri naturalistici.

Identificazione  Catastale  Catasto  Terreni Comune  di  Borgoratto  Mormorolo:  Fg 12  map.  56 -

seminativo  – classe 3 – are 08 ca 72 – R.D. £. 9.592 €. 4,95 e R.A.  £. 8.284  €.  4,28  –  impianto

meccanografico del 26.05.1976; Fg 12 map. 56 totale superficie mq. 872

COERENZE DEI TERRENI:Il  map. 56:  confina a NORD map. 196 a EST map. 57  a SUD map. 284

a Ovest  map. 68.



PROPRIETA' ½ debitore – ½ debitrice.

STATO DI POSSESSO il mappale 56  attualmente risulta in uso a terzi, ma non è stato reperito

nessun contratto registrato e pertanto da ritenersi giuridicamente LIBERO, secondo le risultanze della

perizia estimativa a cui si rimanda. In ogni caso all’atto della disamina delle offerte pervenute per

l’esperimento di vendita, sarà fornito agli astanti l’aggiornamento sullo stato occupativo dell’immobile

come verrà comunicato dal custode giudiziario; qualora risultasse occupato dal debitore o da terzi

senza titolo opponibile, verrà liberato dal custode a cura e spese della procedura ex art. 560 cpc.

****************

DESCRIZIONE SPECIFICA DEI SINGOLI   LOTTI nn.10-11-12-13-14 

TERRENI AGRICOLI IN COMUNE DI CASTEGGIO (PV).

LOTTO 10  in COMUNE DI CASTEGGIO (PV)

Foglio 4 Mappali 10-100-352-140-141-4-138 questo lotto comprende sette terreni contigui tra loro,

attualmente  risultano  coltivati  a  prato  e  sono  posti  in  prossimità  del  mappale  649 (fabbricati  in

Casteggio Lotti 1-2-3-4 beni già aggiudicati e venduti), secondo le risultanze della perizia di stima. I

mappali 138-4-141-140-100 del foglio 4 ricadono in Aree Agricole di salvaguardia dell’abitato art. 66,

mentre i  mappali 352-10 del foglio 4, in parte ricadono in Aree agricole di salvaguardia dell’abitato

art.66 ed in parte in area agricole di rispetto dei principali corsi d’acqua art. 63.3.

Identificazione Catastale Catasto Terreni Comune di  Casteggio:  Fg 4 map. 10 - seminativo  –

classe  3  -  are  93  ca  51  –  R.D.  £.  163.643  €.  84,51  e  R.A.  £.  126.239  €.  65,20  –  impianto

meccanografico del 09.07.1977;Fg 4 map. 100  - seminativo  – classe 3 - are 83 ca 49 – R.D. €. 75,46

e R.A. €. 58,21 – tabella di variazione del 16.09.2010 protocollo n. PV0169860 in atti dal 16.09.2010

presentato  il  06.09.2010  (n.  169860.  in  atti  dal  16.09.2010  presentato  il   06.09.2010

n.169860.1/2010);  Fg 4 map.140  - seminativo  – classe 2 – ha 01are 26 ca 77 – R.D. £. 266.217

€137,49 e R.A. £. 196.494 €101,48 – revisione di elementi censuari in atti dal 30.09.1993 come da

modello 26 (n. 4994.76/1990);  Fg 4 map. 141  - seminativo  – classe 2 – are 99 ca 50 – R.D. £.

208.950 €. 107,91 e R.A. £. 154.225 €. 79,65 – revisione di elementi censuari in atti dal 30.09.1993

come da modello 26 (n. 4994.77/1990); Fg 4 map. 4  - seminativo  – classe 2 - are 79 ca 66 – R.D. €.

86,40 e R.A.  €.  63,77 – tabella di  variazione del  16.09.2010 protocollo  n.  PV0169860 in atti  dal

16.09.2010 presentato il 06.09.2010 (n. 169860.1/2010); Fg 4 map. 138  - seminativo  – classe 2 – are

42 ca 95 – R.D. £. 90.195 €. 46,58 e R.A. £. 66.573 €. 34,38 – revisione di elementi censuari in atti dal

30.09.1993 come da modello 26 (n. 4994.25/1990); Fg 4 map. 352  - seminativo  – classe 3 – are 92 ca

34 – R.D. €. 83,46 e R.A. €. 64,38 – tabella di variazione del 08.03.2007 protocollo n. PV0080585 in

atti dal 08.03.2007 per trasmissione dati ai sensi del decreto 262 del 03.10.2006 (n. 16736.1/2007);

foglio 4 mapp. 10-100-352-140-141-4-138 – totale superficie mq. 61.82  2

COERENZE DEI TERRENI:I  mapp.138-4-141-140-352-100-10:  confinano a NORD altro foglio di

mappa a EST map. 162  a SUD terreni e beni di propr. e map. 32 a OVEST  map. 351/334.
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